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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

Campionato italiano "Masters"

Cat.0 (24+) 1 18:24Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 141073 LATTANZI VALENTINA1 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.28/07/86

 661923 LAMBERTINI ALICE2 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO07/12/86

 148592 LANFRANCO MANUELA3  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO12/02/91

 607987 CAFFINO SARA4 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO14/10/83

 616959 CAPOCCIA BARBARA5 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.18/11/90

 619212 DOGLIOTTI IRENE6 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.18/07/89

 130442 PIERACCIANI ELEONORA7 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA21/11/85

 614333 DOZIO GIORGIA8 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ29/11/91

 660516 PAGLIUCA EMANUELA9 G.S. "P. GIANNONE"07/04/88

 680313 VIGNATI SARAH10 SCHERMA CLUB VIGEVANO A.S.D.  PV15/06/88

 603505 GIUGNI CARLOTTA11 CLUB SCHERMA FIRENZE  A.S.D.30/09/83

 649038 BISCEGLIE GIULIA12 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.28/01/90

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA13 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/03/86

 631159 PERNA STEFANIA14 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA26/06/93

 661511 BOTTINI SARA15 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ08/01/89

 672545 SCHIAVON TIZIANA16  SCHERMA TREVISO A.S.D.03/08/90

 646809 VALSECCHI LAURA17 A.S.D. BRIANZASCHERMA01/11/88

 678182 CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA18 GRIFOSCHERMA IMOLA BO14/11/92

 625732 POMESANO ELENA19 A.S.D. BRIANZASCHERMA12/12/78

 659170 COLOGNA JESSICA20 CLUB SCHERMA SESTO SDARL21/12/90

 609258 FAVERO VITTORIA21 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.20/01/93

 141127 ACQUATI FRANCESCA22 A.S.D. BRIANZASCHERMA10/11/80

 606236 PIETRA FRANCESCA23 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.19/03/80

 620241 OLIVETTI ANTONELLA24 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA23/01/92

 677122 FORMENTINI AGNESE VERONICA25 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/12/83

 611899 MACELLA GRETA26 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/07/92

 679712 LAGHINI MARIAIDA27 CLUB SCHERMA SESTO SDARL17/02/81

 656614 TUCCELLA ANGELA28 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO27/11/91

 621289 BONAMIGO ANNA29 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO24/04/90

 648420 GALLI VERONICA30 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO08/05/90

 672583 LIANDRU LORENZA31 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD17/11/79

 684367 SABATINI MARGHERITA32 ACCADEMIA  LAME ROMANE A.S.D.14/07/90

 665399 TRAMACERE MATILDE ELENA33 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M23/01/93

 669178 VILLA FEDERICA34 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.28/08/87

 674468 LAMBERTI ARIANNA35 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA28/08/85

 658919 PESANDO TANIA36 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.05/10/86

 676205 AVANCINI GIOVANNA37 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD18/03/78

 681511 MOLINELLI GRETA38 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA04/02/92

 133293 LANGELLA ILARIA CATERINA39 ASD FANUM FORTUNAE SCHERMA16/04/80

 673666 BIELLA BARBARA MARIA40 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO02/10/87
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CAPOCCIA BARB - TRCS (TERNI)

LIANDRU LOREN - TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

TAMOSIUNAITE  - RMFRC (FRASCATI)

FAVERO VITTOR - MIMAN (MILANO)

LATTANZI VALE - TRCS (TERNI)

FORMENTINI AG - BGPOL (BERGAMO)

MACELLA GRETA - BGPOL (BERGAMO)

PAGLIUCA EMAN - CEGIA (CASERTA)

VALSECCHI LAU - MIBRI (MONZA)

SCHIAVON TIZI - TVCS (TREVISO)

DOZIO GIORGIA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

POMESANO ELEN - MIBRI (MONZA)

GIUGNI CARLOT - FICSF (FIRENZE)

PIETRA FRANCE - MIMAN (MILANO)

BONAMIGO ANNA - VISCH (VALDAGNO)

LANFRANCO MAN - TOMAR (TORINO)

PIERACCIANI E - SICUS (SIENA)

GALLI VERONIC - BGPOL (BERGAMO)

PERNA STEFANI - PCPT (PIACENZA)

COLOGNA JESSI - MISES (MILANO)

CASTELLAN  BE - BOGRI (IMOLA)

BOTTINI SARA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

TUCCELLA ANGE - BGPOL (BERGAMO)

CAFFINO SARA - BOIMO (IMOLA)

LAMBERTINI AL - BOIMO (IMOLA)

LAGHINI MARIA - MISES (MILANO)

OLIVETTI ANTO - TSGIU (TRIESTE)

VIGNATI SARAH - PVVIG (VIGEVANO)

BISCEGLIE GIU - MIMAN (MILANO)

ACQUATI FRANC - MIBRI (MONZA)

SABATINI MARG - RMLAM (ROMA)

DOGLIOTTI IRE - TOCS (TORINO)
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LATTANZI VALE - TRCS (TERNI)
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NIGRONE D.

BELLIZIA G.

DI GIULIO G.

NIGRONE D.

FANIZZA G.

MICHELUCCI J.

PROCOPIO G.

VANGHELE M.

FANIZZA G.

FREZZA P.

GIANI A.

FANIZZA G.

VANGHELE M.

RESTAGNO G.

ZONTA I.

FANIZZA G.
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VANGHELE M.
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FANIZZA G.

FANIZZA G.
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VANGHELE M.

FANIZZA G.

RANZA G.

DE NICOLA R.

LATTANZI VALE - TRCS (TERNI)
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 64

CAPOCCIA BARBARA-TRCS (TERNI)

-

 0

 0
CAPOCCIA BARBARA-TRCS (TERNI)F  1
P.

 33

 32

VILLA FEDERICA-PNSCP (PORDENONE)

LIANDRU LORENZA-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

 2

 10
LIANDRU LORENZA-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)F  2
P. DE NICOLA ROBERTO (SACAV)

 17

 48

TAMOSIUNAITE GRETA-RMFRC (FRASCATI)

-

 0

 0
TAMOSIUNAITE GRETA-RMFRC (FRASCATI)F  3
P.

 49

 16

-

FAVERO VITTORIA-MIMAN (MILANO)

 0

 0
FAVERO VITTORIA-MIMAN (MILANO)F  4
P.

 9

 56

LATTANZI VALENTINA-TRCS (TERNI)

-

 0

 0
LATTANZI VALENTINA-TRCS (TERNI)F  5
P.

 41

 24

-

FORMENTINI AGNESE VERONICA -BGPOL (BERGAMO)

 0

 0
FORMENTINI AGNESE VERONICA -BGPOL (BERGAMO)F  6
P.

 25

 40

MACELLA GRETA-BGPOL (BERGAMO)

BIELLA BARBARA MARIA-BGPOL (BERGAMO)

 10

 8
MACELLA GRETA-BGPOL (BERGAMO)F  7
P. BRUNETTI CECILIA (MIGIR)

 57

 8

-

PAGLIUCA EMANUELA-CEGIA (CASERTA)

 0

 0
PAGLIUCA EMANUELA-CEGIA (CASERTA)F  8
P.

 5

 60

VALSECCHI LAURA-MIBRI (MONZA)

-

 0

 0
VALSECCHI LAURA-MIBRI (MONZA)F  9
P.

 37

 28

AVANCINI GIOVANNA-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

SCHIAVON TIZIANA-TVCS (TREVISO)

 4

 5
SCHIAVON TIZIANA-TVCS (TREVISO)F  10
P. GDOWSKA SILVIA (APACC)

 21

 44

DOZIO GIORGIA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

-

 0

 0
DOZIO GIORGIA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  11
P.

 53

 12

-

POMESANO ELENA-MIBRI (MONZA)

 0

 0
POMESANO ELENA-MIBRI (MONZA)F  12
P.

 13

 52

GIUGNI CARLOTTA-FICSF (FIRENZE)

-

 0

 0
GIUGNI CARLOTTA-FICSF (FIRENZE)F  13
P.

 45

 20

-

PIETRA FRANCESCA-MIMAN (MILANO)

 0

 0
PIETRA FRANCESCA-MIMAN (MILANO)F  14
P.

 29

 36

BONAMIGO ANNA-VISCH (VALDAGNO)

PESANDO  TANIA-TOCS (TORINO)

 10

 6
BONAMIGO ANNA-VISCH (VALDAGNO)F  15
P. SALARIS ROSSELLA (AGSCI)

 61

 4

-

LANFRANCO MANUELA-TOMAR (TORINO)

 0

 0
LANFRANCO MANUELA-TOMAR (TORINO)F  16
P.
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 62

PIERACCIANI ELEONORA-SICUS (SIENA)

-

 0

 0
PIERACCIANI ELEONORA-SICUS (SIENA)F  17
P.

 35

 30

LAMBERTI ARIANNA-SICUS (SIENA)

GALLI VERONICA-BGPOL (BERGAMO)

 4

 10
GALLI VERONICA-BGPOL (BERGAMO)F  18
P. CERENTIN ERICA (BLDOL)

 19

 46

PERNA STEFANIA-PCPT (PIACENZA)

-

 0

 0
PERNA STEFANIA-PCPT (PIACENZA)F  19
P.

 51

 14

-

COLOGNA JESSICA-MISES (MILANO)

 0

 0
COLOGNA JESSICA-MISES (MILANO)F  20
P.

 11

 54

CASTELLAN  BEATRICE ELISABETTA-BOGRI (IMOLA)

-

 0

 0
CASTELLAN  BEATRICE ELISABETTA-BOGRI (IMOLA)F  21
P.

 43

 22

-

BOTTINI SARA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

 0

 0
BOTTINI SARA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  22
P.

 27

 38

TUCCELLA ANGELA-BGPOL (BERGAMO)

MOLINELLI GRETA-PCPT (PIACENZA)

 10

 5
TUCCELLA ANGELA-BGPOL (BERGAMO)F  23
P. RANZA GIULIANO (MIGIA)

 59

 6

-

CAFFINO SARA-BOIMO (IMOLA)

 0

 0
CAFFINO SARA-BOIMO (IMOLA)F  24
P.

 7

 58

LAMBERTINI ALICE-BOIMO (IMOLA)

-

 0

 0
LAMBERTINI ALICE-BOIMO (IMOLA)F  25
P.

 39

 26

LANGELLA ILARIA CATERINA-PUFAN (FANO)

LAGHINI MARIAIDA-MISES (MILANO)

 7

 10
LAGHINI MARIAIDA-MISES (MILANO)F  26
P. GALBIATI MARTA (FEBER)

 23

 42

OLIVETTI ANTONELLA-TSGIU (TRIESTE)

-

 0

 0
OLIVETTI ANTONELLA-TSGIU (TRIESTE)F  27
P.

 55

 10

-

VIGNATI SARAH-PVVIG (VIGEVANO)

 0

 0
VIGNATI SARAH-PVVIG (VIGEVANO)F  28
P.

 15

 50

BISCEGLIE GIULIA-MIMAN (MILANO)

-

 0

 0
BISCEGLIE GIULIA-MIMAN (MILANO)F  29
P.

 47

 18

-

ACQUATI FRANCESCA-MIBRI (MONZA)

 0

 0
ACQUATI FRANCESCA-MIBRI (MONZA)F  30
P.

 31

 34

TRAMACERE MATILDE ELENA-MIPIT (MILANO)

SABATINI MARGHERITA-RMLAM (ROMA)

 8

 10
SABATINI MARGHERITA-RMLAM (ROMA)F  31
P. FANIZZA GIACOMO (SRCS)

 63

 2

-

DOGLIOTTI IRENE-TOCS (TORINO)

 0

 0
DOGLIOTTI IRENE-TOCS (TORINO)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 616959 CAPOCCIA BARBARA TRCS Qualificata 1,00  17  30  13 1 1  2

 619212 DOGLIOTTI IRENE TOCS Qualificata 1,00  17  25  8 2 2  1

 130442 PIERACCIANI ELEONORA SICUS Qualificata 1,00  14  30  16 3 3  4

 148592 LANFRANCO MANUELA TOMAR Qualificata 0,83  11  29  18 4 4  3

 646809 VALSECCHI LAURA MIBRI Qualificata 0,83  10  26  16 5 5  5

 607987 CAFFINO SARA BOIMO Qualificata 0,83  6  28  22 6 6  2

 661923 LAMBERTINI ALICE BOIMO Qualificata 0,80  16  23  7 7 7  1

 660516 PAGLIUCA EMANUELA CEGIA Qualificata 0,80  8  24  16 8 8  6

 141073 LATTANZI VALENTINA TRCS Qualificata 0,67  12  28  16 9 9  5

 680313 VIGNATI SARAH PVVIG Qualificata 0,67  9  27  18 10 10  3

 678182 CASTELLAN BEATRICE ELISABE BOGRI Qualificata 0,67  6  24  18 11 11  5

 625732 POMESANO ELENA MIBRI Qualificata 0,67  5  27  22 12 12  4

 603505 GIUGNI CARLOTTA FICSF Qualificata 0,67  5  23  18 13 13  2

 659170 COLOGNA JESSICA MISES Qualificata 0,67  0  23  23 14 14  4

 649038 BISCEGLIE GIULIA MIMAN Qualificata 0,60  4  19  15 15 15  1

 609258 FAVERO VITTORIA MIMAN Qualificata 0,60  3  21  18 16 16  6

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA RMFRC Qualificata 0,60  0  20  20 17 17  6

 141127 ACQUATI FRANCESCA MIBRI Qualificata 0,50  1  27  26 18 18  3

 631159 PERNA STEFANIA PCPT Qualificata 0,50  1  22  21 19 19  5

 606236 PIETRA FRANCESCA MIMAN Qualificata 0,50 -1  25  26 20 20  4

 614333 DOZIO GIORGIA VAPPR Qualificata 0,50 -1  22  23 21 21  5

 661511 BOTTINI SARA VAPPR Qualificata 0,50 -1  22  23 21  2

 620241 OLIVETTI ANTONELLA TSGIU Qualificata 0,50 -3  21  24 23 23  3

 677122 FORMENTINI AGNESE VERONICA BGPOL Qualificata 0,50 -4  23  27 24 24  3

 611899 MACELLA GRETA BGPOL Qualificata 0,40  2  20  18 25 25  6

 679712 LAGHINI MARIAIDA MISES Qualificata 0,40 -3  18  21 26 26  6

 656614 TUCCELLA ANGELA BGPOL Qualificata 0,40 -5  15  20 27 27  1

 672545 SCHIAVON TIZIANA TVCS Qualificata 0,33 -3  19  22 28 28  4

 621289 BONAMIGO ANNA VISCH Qualificata 0,33 -5  23  28 29 29  3

 648420 GALLI VERONICA BGPOL Qualificata 0,33 -6  19  25 30 30  2

 665399 TRAMACERE MATILDE ELENA MIPIT Qualificata 0,33 -7  18  25 31 31  5

 672583 LIANDRU LORENZA TNTRE Qualificata 0,20 -10  14  24 32 32  6

 669178 VILLA FEDERICA PNSCP Qualificata 0,20 -13  9  22 33 33  1

 684367 SABATINI MARGHERITA RMLAM Qualificata 0,17 -6  18  24 34 34  4

 674468 LAMBERTI ARIANNA SICUS Qualificata 0,17 -9  20  29 35 35  3

 658919 PESANDO TANIA TOCS Qualificata 0,17 -9  19  28 36 36  2

 676205 AVANCINI GIOVANNA TNTRE Qualificata 0,17 -9  17  26 37 37  4

 681511 MOLINELLI GRETA PCPT Qualificata 0,00 -12  18  30 38 38  2

 133293 LANGELLA ILARIA CATERINA PUFAN Qualificata 0,00 -19  6  25 39 39  1

 673666 BIELLA BARBARA MARIA BGPOL Qualificata 0,00 -21  9  30 40 40  5

 123630 DRAG SOFIA RMFEN Eliminata 0,00  0  0  0 10002  6Assente

 620869 FERRARI ERICA REKOA Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TUCCELLA ANGELA 656614 0 0 V 3 V 2  0,400 -5  15BGPOL

 2 FERRARI ERICA 620869 A A A A A A  0,000  0  0REKOA

 3 LAMBERTINI ALICE 661923 V 0 V V V 3  0,800  16  23BOIMO

 4 VILLA FEDERICA 669178 1 0 0 2 V 1  0,200 -13  9PNSCP

 5 BISCEGLIE GIULIA 649038 V 0 2 V V 2  0,600  4  19MIMAN

 6 LANGELLA ILARIA CATERINA 133293 4 0 0 2 0 0  0,000 -19  6PUFAN

 7 DOGLIOTTI IRENE 619212 V 0 V V V V  1,000  17  25TOCS

 2Girone N.

 1 MOLINELLI GRETA 681511 3 3 3 3 4 2  0,000 -12  18PCPT

 2 BOTTINI SARA 661511 V V 4 1 2 V  0,500 -1  22VAPPR

 3 PESANDO TANIA 658919 V 2 4 3 2 3  0,170 -9  19TOCS

 4 CAFFINO SARA 607987 V V V V 3 V  0,830  6  28BOIMO

 5 GIUGNI CARLOTTA 603505 V V V 3 0 V  0,670  5  23FICSF

 6 CAPOCCIA BARBARA 616959 V V V V V V  1,000  17  30TRCS

 7 GALLI VERONICA 648420 V 3 V 3 1 2  0,330 -6  19BGPOL

 3Girone N.

 1 BONAMIGO ANNA 621289 3 4 2 V V 4  0,330 -5  23VISCH

 2 LANFRANCO MANUELA 148592 V V 4 V V V  0,830  11  29TOMAR

 3 ACQUATI FRANCESCA 141127 V 4 V V 4 4  0,500  1  27MIBRI

 4 VIGNATI SARAH 680313 V V 3 4 V V  0,670  9  27PVVIG

 5 LAMBERTI ARIANNA 674468 4 2 4 V 1 4  0,170 -9  20SICUS

 6 OLIVETTI ANTONELLA 620241 4 1 V 1 V V  0,500 -3  21TSGIU

 7 FORMENTINI AGNESE VERONICA 677122 V 3 V 1 V 4  0,500 -4  23BGPOL

 4Girone N.

 1 COLOGNA JESSICA 659170 V v4 V 2 3 v4  0,670  0  23MISES

 2 SABATINI MARGHERITA 684367 3 2 4 3 V 1  0,170 -6  18RMLAM

 3 AVANCINI GIOVANNA 676205 3 v3 4 1 3 3  0,170 -9  17TNTRE

 4 PIETRA FRANCESCA 606236 4 V V 3 3 V  0,500 -1  25MIMAN

 5 PIERACCIANI ELEONORA 130442 V V V V V V  1,000  14  30SICUS

 6 POMESANO ELENA 625732 V 4 V V 4 v4  0,670  5  27MIBRI

 7 SCHIAVON TIZIANA 672545 3 v2 V 3 3 3  0,330 -3  19TVCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DOZIO GIORGIA 614333 V V 3 V 2 2  0,500 -1  22VAPPR

 2 BIELLA BARBARA MARIA 673666 3 1 0 1 1 3  0,000 -21  9BGPOL

 3 LATTANZI VALENTINA 141073 4 V V V 4 V  0,670  12  28TRCS

 4 CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA 678182 V V 1 3 V V  0,670  6  24BOGRI

 5 PERNA STEFANIA 631159 1 V 3 V 3 V  0,500  1  22PCPT

 6 VALSECCHI LAURA 646809 V V V 1 V V  0,830  10  26MIBRI

 7 TRAMACERE MATILDE ELENA 665399 V V 1 4 2 1  0,330 -7  18MIPIT

 6Girone N.

 1 LAGHINI MARIAIDA 679712 2 2 V 0 V 4  0,400 -3  18MISES

 2 PAGLIUCA EMANUELA 660516 V 4 V 0 V V  0,800  8  24CEGIA

 3 FAVERO VITTORIA 609258 V V 2 0 V 4  0,600  3  21MIMAN

 4 MACELLA GRETA 611899 2 4 V 0 4 V  0,400  2  20BGPOL

 5 DRAG SOFIA 123630 A A A A A A  0,000  0  0RMFEN

 6 LIANDRU LORENZA 672583 4 1 2 V 0 2  0,200 -10  14TNTRE

 7 TAMOSIUNAITE GRETA 662954 V 4 V 1 0 V  0,600  0  20RMFRC

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 2

Mod.C.08



03/06/2017Cat.0 (24+)

Campionato italiano "Masters"

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.0 (24+)

18:00Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LAMBERTINI ALICE 07/12/86  661923 41 BOIMOSI

CAFFINO SARA 14/10/83  607987 72 BOIMOSI

LANFRANCO MANUELA 12/02/91  148592 93 TOMARSI

POMESANO ELENA 12/12/78  625732 114 MIBRISI

CASTELLAN BEATRICE ELISAB 14/11/92  678182 135 BOGRISI

PAGLIUCA EMANUELA 07/04/88  660516 146 CEGIASI

DRAG SOFIA 27/10/80  123630 177 RMFENSI

DOZIO GIORGIA 29/11/91  614333 208 VAPPRSI

ACQUATI FRANCESCA 10/11/80  141127 229 MIBRISI

PIERACCIANI ELEONORA 21/11/85  130442 2410 SICUSSI

GALLI VERONICA 08/05/90  648420 2611 BGPOLSI

DOGLIOTTI IRENE 18/07/89  619212 2812 TOCSSI

BISCEGLIE GIULIA 28/01/90  649038 3413 MIMANSI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83  603505 3614 FICSFSI

BONAMIGO ANNA 24/04/90  621289 4015 VISCHSI

PIETRA FRANCESCA 19/03/80  606236 4916 MIMANSI

LATTANZI VALENTINA 28/07/86  141073 5317 TRCSSI

FAVERO VITTORIA 20/01/93  609258 6018 MIMANSI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86  662954 7519 RMFRCSI

TRAMACERE MATILDE ELENA 23/01/93  665399 7820 MIPITSI

SABATINI MARGHERITA 14/07/90  684367 8221 RMLAMSI

FORMENTINI AGNESE VERONIC 10/12/83  677122 8522 BGPOLSI

CAPOCCIA BARBARA 18/11/90  616959 9123 TRCSSI

LANGELLA ILARIA CATERINA 16/04/80  133293 9924 PUFANSI

FERRARI ERICA 07/01/90  620869 10025 REKOASI

PESANDO TANIA 05/10/86  658919 10326 TOCSSI

VALSECCHI LAURA 01/11/88  646809 10927 MIBRISI

OLIVETTI ANTONELLA 23/01/92  620241 11528 TSGIUSI

SCHIAVON TIZIANA 03/08/90  672545 11629 TVCSSI

LIANDRU LORENZA 17/11/79  672583 11830 TNTRESI

MACELLA GRETA 10/07/92  611899 12831 BGPOLSI

PERNA STEFANIA 26/06/93  631159 12932 PCPTSI

COLOGNA JESSICA 21/12/90  659170 13233 MISESSI

LAMBERTI ARIANNA 28/08/85  674468 14834 SICUSSI

TUCCELLA ANGELA 27/11/91  656614 16035 BGPOLSI

BOTTINI SARA 08/01/89  661511 17236 VAPPRSI

VILLA FEDERICA 28/08/87  669178 17337 PNSCPSI

MOLINELLI GRETA 04/02/92  681511 17438 PCPTSI

VIGNATI SARAH 15/06/88  680313 20339 PVVIGSI

LAGHINI MARIAIDA 17/02/81  679712 20440 MISESSI

AVANCINI GIOVANNA 18/03/78  676205 20541 TNTRESI

BIELLA BARBARA MARIA 02/10/87  673666 21042 BGPOLSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BIELLA BARBARA MAR 02/10/87 673666  210BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

FORMENTINI AGNESE VERON 10/12/83 677122  85SI

GALLI VERONICA 08/05/90 648420  26SI

MACELLA GRETA 10/07/92 611899  128SI

TUCCELLA ANGELA 27/11/91 656614  160SI

CASTELLAN BEATRICE ELISA 14/11/92 678182  13BOGRI-GRIFOSCHERMA IMOLA BO SI

CAFFINO SARA 14/10/83 607987  7BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

LAMBERTINI ALICE 07/12/86 661923  4SI

PAGLIUCA EMANUELA 07/04/88 660516  14CEGIA-G.S. "P. GIANNONE" SI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83 603505  36FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE  A.S.D. SI

ACQUATI FRANCESCA 10/11/80 141127  22MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

POMESANO ELENA 12/12/78 625732  11SI

VALSECCHI LAURA 01/11/88 646809  109SI

BISCEGLIE GIULIA 28/01/90 649038  34MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

FAVERO VITTORIA 20/01/93 609258  60SI

PIETRA FRANCESCA 19/03/80 606236  49SI

TRAMACERE MATILDE ELENA 23/01/93 665399  78MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

COLOGNA JESSICA 21/12/90 659170  132MISES-CLUB SCHERMA SESTO SDARL SI

LAGHINI MARIAIDA 17/02/81 679712  204SI

MOLINELLI GRETA 04/02/92 681511  174PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA SI

PERNA STEFANIA 26/06/93 631159  129SI

VILLA FEDERICA 28/08/87 669178  173PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D. SI

LANGELLA ILARIA CATERIN 16/04/80 133293  99PUFAN-ASD FANUM FORTUNAE SCHERMA SI

VIGNATI SARAH 15/06/88 680313  203PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO A.S.D.  PV SI

FERRARI ERICA 07/01/90 620869  100REKOA-A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA SI

DRAG SOFIA 27/10/80 123630  17RMFEN-ROMA FENCING A.S.D. SI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86 662954  75RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

SABATINI MARGHERITA 14/07/90 684367  82RMLAM-ACCADEMIA  LAME ROMANE A.S.D. SI

LAMBERTI ARIANNA 28/08/85 674468  148SICUS-C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA SI

PIERACCIANI ELEONORA 21/11/85 130442  24SI

AVANCINI GIOVANNA 18/03/78 676205  205TNTRE-C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD SI

LIANDRU LORENZA 17/11/79 672583  118SI

DOGLIOTTI IRENE 18/07/89 619212  28TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

PESANDO TANIA 05/10/86 658919  103SI

LANFRANCO MANUELA 12/02/91 148592  9TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

CAPOCCIA BARBARA 18/11/90 616959  91TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. SI

LATTANZI VALENTINA 28/07/86 141073  53SI

OLIVETTI ANTONELLA 23/01/92 620241  115TSGIU-A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA SI

SCHIAVON TIZIANA 03/08/90 672545  116TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

BOTTINI SARA 08/01/89 661511  172VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

DOZIO GIORGIA 29/11/91 614333  20SI

BONAMIGO ANNA 24/04/90 621289  40VISCH-A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI
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